
2025/3/15現在
: 特急 トワイライトエクスプレス瑞風 :運転日等はJR西日本のHPにて確認願います。

注) 701３Ｍ・7026M(３月１5日～６月29日の金・土曜・休日と ①山陰コース(下り) ［通常運行日:１日目-土曜、２日目-日曜］

４月25日～５月６日運転) :②山陰コース(上り) ［通常運行日:１日目-月曜、２日目-火曜］

:⑤山陽・山陰コース(周遊) ［通常運行日:１日目-水曜、２日目-木曜、３日目-金曜］

8003D・8006D: 香住～浜坂間(５月3～６日運転) :②山陰コース(上り)と⑤山陽・山陰コース(周遊)共通

8091D・8092D:(かにカニはまかぜ)３月１５日～３１日運転

営業 区間 電化 複線
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148.4 豊岡

153.7 5.3 玄武洞

158 4.3 城崎温泉

166 8 竹野

173.4 7.4 佐津

175.7 2.3 柴山

180 4.3 香住

185.4 5.4 鎧(よろい)

187.2 1.8 餘部

191.9 4.7 久谷(くたに)

197.9 6 浜坂

199.8 1.9 諸寄(もろよせ)

204.2 4.4 居組(いぐみ)

207.5 3.3 東浜

211.9 4.4 岩美

214.8 2.9 大岩

219.1 4.3 福部

230.3 11 鳥取
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